Univl S - Raumplan F21/03.50 AktueleInformationen B3t (8]

zur Raumbelegung und &
Anwesenheitserfassung =
wahrend der Pandemie: E

Mo Di Mi Do Fr Sa So
08:00 - 18:00 08:00 - 18:00 08:00 - 18:00
0800 lvens lvens lvens
09:00
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00
10:00 Lowe Kast]
(nur 20.10.)
11:00
12:00 - 14:00 12:00 - 20:00
12:00 Papert Muck
(nur 8.11.) (nur 2.2.)
. 12:00 - 14:00 14:00 - 18:00
13:00 Papert Sachse-Threr
(nur 8.11.) (nur 27.10.)
. 14:00 - 16:00 14:00 - 18:00 14:00 - 16:00
1400 | shaler Sachse Thiirer Christoph
(nur 15.12.)
15:00 14:00 - 18:00
Sachse-Thurer
. 16:00 - 18:00 (nur 26.1.)
16:00 K ramer
(ab8.11)
17:00
18:00
19:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551, wochentliche L ehvverantaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
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